Onuekn MaHzaHuA
Onueku [apans

Onuekun l[aganb NMKaHTHbIE
Macnunbl AparoH

350P

KPEBETKHW OXJIAKIEHHBIE HA OPATIE

KpeeeTku cegepHble 1600F
KpeeeTkn KoponeecKkne 1600F
AcCCopTH M3 KpEBETOK 3100F

(Cegantne kopoesckue)

SAKYCKHM / CAJIATEI
3eneHblid CANAaT C KPeBETKOW W a3y 1100F
Jckmmo 13 dopenn ¢ myccom Bacabi 1100F
CeBuue € KpeBETKaMKU W KNYGHUKOR 950 P
["OPAYME 3AKYCKHA
Turpoeeie KPEBETKM B TEMIMYPE C COYCOM Bacadn 780F
Turpoeble KPEBETKM B NAHKO 760 P

C MWKC-CanaTom 1 a3WaTcrIaM CoOYIOM

PW30TTO M3 NAHIMYCTWHA C KOPHEM 980 F
censaepen 1 TRPensHBIM Macnom

MRS SHRIMPS

CYTI

Tom-am
facnauo c KpeeeTKamu

[[OPAYEE

KpeeeTkn TMrpoBeIe C coycom [Necto
KpeeeTky TMIROBBIE C MMBUPHEIM COYCOM
KpeBeTku TMrpoBkIe C coycom Kappu
KpeseTku TMrpoBble ¢ coycom bepbnan
KpeBeTku TMrpoBLIe € coycom Bnw umz
Mugwi c coycom MNecTo

Mugui C aBokago U MMBMPHOR 3anpaskoi
Mugwi C nepcukom 1 coycom Kappi
Mwgui c coycom Bepbnan

Mugwi C coycom Bnwo uma

990 ¢
925 F

1250F
1350°F
1250F
1350¥F
1750F

950+
12507

950+
1250 F
1250F
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7 Bonbwoh CnacornvHAWEesCKWA nep, 97c1, Mocksa

BCE LIEHbI YKA3AHSI C YSETOM HAC

EEIHHEE MEHK ABAAETCA DeENaHBEM MATEPIAAMO0M.

C ROHTPOALHBIM MEHEH MOMHD GIHAKOMMTECA ¥ AGMUHHC TPRALMW.




